
51.
2014

Město Meziměstí a divadelní soubor J.K.Tyl Meziměstí
srdečně zvou všechny příznivce divadelních prken na malou přehlídku amatérského divadla

Neděle 2. 11. 2014 od 18 hodin

Anton Pavlovič Čechov TŘI SESTRY
Světoznámá hra ruského autora protknutá láskou a zoufalstvím pojednává 

o touze všech postav po útěku ze současného života a hledáním jeho smyslu.
Hraje DS Jiráskova divadla Hronov, délka představení 125 min., přestávka. 

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 60 Kč

Sobota 8. 11. 2014 od 18 hodin

David Drábek KOULE
Divadelní zpracování skandální rozhlasové hry, která rozpoutala lavinu soudních žalob. 

S humorem i soucitem vypráví o osudu vrcholové atletky v éře Gustava Husáka.
Hraje DS Temno Týniště, délka představení 105 min., přestávka. 

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 60 Kč.

Sobota 15. 11. 2014 od 18 hodin

Jaromír Břehový OTYLKA
Poslat manželku do sanatoria na odtučňovací kúru a pak si pozvat domů milenku se může zdát 

jako lákavý nápad, ale i přes hromadu vydaných peněz se vše může pěkně zvrtnout.
Hraje DS Klicpera Chlumec nad Cidlinou, délka představení 120 min., přestávka. 

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 60 Kč.

Sobota 22. 11. 2014 od 18 hodin

Jaroslav Vrchlický NOC NA KARLŠTEJNĚ
Oblíbená muzikálová komedie s živou hudbou z dob panování Karla IV. plná lásky, 

rytířů a údajného zákazu pobytu žen na našem nejznámějším hradě.
Hraje DS NA TAHU Červený Kostelec, délka představení 75 min., bez přestávky. 

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 60 Kč.

Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje.

Děkujeme všem, kteří se na hrách jakkoliv podíleli.

Sponzoři: Město MEZIMĚSTÍ (hlavní garant), KVĚTINY, DÁRKY, DEKORACE Lucie Fléglová

Sobota 29. 11. 2014 od 15 hodin

Miloš Kratochvíl Peklo s. r. o. aneb Někdo si myslí, že čert se má…
Pohádka o tom, že napravit hříšníka není snadné ani ve dvoustupňovém peklu, 

zvlášť když se čertům plete do práce láska, zelí a karty. POHÁDKA NENÍ VHODNÁ PRO PŘEDŠKOLNÍ DĚTI.
Hraje DS Doveda Sloupnice, délka představení 70 min., bez přestávky. 

Vstupné v předprodeji do 15 let 40 Kč, na místě 50 Kč, ostatní 50 Kč, na místě 60 Kč..

>>> PŘEDPRODEJ INFOCENTRUM V PRODEJNĚ PANÍ VRÁNOVÉ MEZIMĚSTÍ <<<


